Les biens et droits immobiliers sis à  GARGES LES GONESSE (95)
4 Résidence La Pinsonne - 7 rue Louis Choix

Dépendant d’un ensemble immobilier 5-7,9 rue Louis Choix, Résidence La Pinsonne, 
cadastré section AO n° 534 lieudit rue Louis Choix -

-Au 7 rue Louis Choix

LOT NUMERO CENT QUATRE (104) : UN APPARTEMENT type IV dans le  bâtiment 
B, escalier A, au premier étage, comprenant suivant PV de description dressé le 18 décembre 2019  par Maître 
Guillaume LE PEILLET, huissier de justice associé à PONTOISE : entrée, cuisine aménagée et équipée, salon-